שמו

; של "פורום משפחות שכולות" נרתם ונקשר לנושא, תוך שהפורום מכחיש את קשרו למכתב

המכתב אשר הפצתו ושליחתו סוקרו מצ"ב ומסומן כנספח "א".

5. בנושא הסיקור היה עניין ציבורי מן המעלה הראשונה והדיווח העיתונאי על אודותיו אינו מקים עילה
לתובעים עפ"י סעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

6. דבר משלוח המכתב סוקר בכלי תקשורת שונים. כך למשל בידיעה מאת יאיר אלטמן מיום 28.3.2017
, תנועת 'אם תרצו/ (עובר לפרסומים הנטענים נשוא התביעה) ב"ישראל היום" צוטט מנכ"ל התובעת 1
מתן פלג, אגב עניינו של המכתב כאומר: ''החברה הישראלית, המוקירה ומחויבת למשפחות השכולות

לפרטים נוספים: אודי טנא...".

11. הנה-כי-כן, מטרת התביעה אינה אלא לקבל תשומת לב תקשורתית נוספת - ותו לא [מצ"ב פרסומי
הגשת התביעה בתקשורת, מסומנים כנספח 'יו"].

12. בנסיבות אלה דין התביעה סילוק על-הסף. בית-המשפט הנכבד מתבקש לעשות שימוש בסמכותו לפי
תקנה 101{א)(3) לתקנות סדר-הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להל0 "התקנות") ולדחות את התביעה

על הסף, או למצער למוחקה לפי תקנה 100(1) בהיעדר עילה או 100(2} בהיותה קנטרנית וטרדנית.

13. כאמור, כלי תקשורת רבים, סיקרו את נושא המכתבים באופן דומה.

על התנועה - אם תרצ1 � בונים חברה ציונית

אודות תנועת "אם תרצו"

תעודת זהות
תנועת "אם תרצו" פועלת לחיזוק ולקידום ערפ הציונות בישראל ולבניית חברה ציונית.

"אם תרצו" חינה תנועה חוץ פרלמנטארית אשר הוקמה בשנת 2006 (לאחר מלחמת לבנו] השנ"ה) על-ידי אנשי רוח,
סטודנטים ומילואימניקים בראשות רונן שובל, מ"0ד התנועה. נכון לשנת תשע"ז (2017) מפעילה התנ1עה 15 סניפים

באוניברסיטאות ובמכללות בכל רחבי הארץ.

מטרותיה העיקריות של תנועת "אם תרצו" הן לפעול להתחדשות השיח, ההגות והאידיאולוגיה הציונית בחברה בישראל, תוך
בניית אליטה ציונית, מתוך כך פועלת ויוזמת התנועה ליצירת הגות, תודעה ותקינןת פוליטית-ציונ'ת בחברה הישראלית. חלק